UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƢỜNG HƢƠNG CHỮ                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:  21/TB-UBND                      Hương Chữ, ngày  23  tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai hồ sơ đề nghị cấp giấy CNQSDĐ

 Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của

Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật Đất đai;

 Căn cứ Thông tư số 23/2014/TT-BTNMT ngày 19 tháng 5 năm 2014 của

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất;

 Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất

đai;

 Căn cứ Quyết định số 31/2014/QĐ-UBND ngày 30 tháng 6 năm 2014 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành quy định về cấp giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất trên

địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế,

Nay Uỷ ban nhân dân phường Hương Chữ tổ chức niêm yết công khai kết

quả kiểm tra hồ sơ của Cộng đồng dân cư Chùa làng La Chữ, địa chỉ: tổ dân phố

La Chữ Đông, phường Hương Chữ, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế.

 - Thửa đất số: 100. Tờ bản đồ: 33.

 - Diện tích: 1761,7 m
2
 (Bằng chữ: Một ngàn bảy trăm sáu mươi mốt phẩy

bảy mét vuông).

 - Địa chỉ thửa đất: Tổ dân phố La Chữ Đông, phường Hương Chữ, thị xã

Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế.

 - Loại đất: Đất tín ngưỡng.

 - Nguồn gốc sử dụng: Cộng đồng dân cư Chùa làng La Chữ sử dụng đất ổn

định từ năm 1885 cho đến nay.

 - Tình trạng tranh chấp đất đai: Không.

 - Sự phù hợp quy hoạch: Theo quy hoạch sử dụng đất thị xã Hương Trà

đến năm 2020 thửa đất trên thuộc quy hoạch đất tín ngưỡng.

 - Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở Uỷ ban nhân phường Hương Chữ  và nhà

sinh hoạt cộng đồng tổ dân phố La Chữ Đông.

  - Thời gian niêm yết: 15 ngày, kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày 30

tháng 8 năm 2022.

 Vậy, UBND phường thông báo để các hộ gia đình cá nhân có thắc mắc,

khiếu nại về nội dung công khai nộp đơn tại trụ sở Uỷ ban nhân dân phường

Hương Chữ để được giải quyết./.

Nơi nhận:
- TVĐU, TTHĐND phường;
- CT, PCT UBND phường;
- Tổ trưởng tổ dân phố La Chữ Đông (công khai);

- Niêm yết;

- Lưu:VT, ĐC-NN.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Đình Lanh

     UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƢỜNG HƢƠNG CHỮ                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Về việc kết thúc công khai hồ sơ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Hôm nay, ngày 15 tháng 6 năm 2022, tại Uỷ ban nhân dân phường Hương

Chữ đã kết thúc việc công khai hồ sơ đề nghị cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất của Cộng đồng dân cư

Chùa làng La Chữ, địa chỉ: tổ dân phố La Chữ Đông, phường Hương Chữ, thị xã

Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế.

- Thửa đất số: 100. Tờ bản đồ: 33.

 - Diện tích: 1761,7 m
2
 (Bằng chữ: Một ngàn bảy trăm sáu mươi mốt phẩy

bảy mét vuông).

 - Địa chỉ thửa đất: Tổ dân phố La Chữ Đông, phường Hương Chữ, thị xã

Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế.

 - Loại đất: Đất tín ngưỡng.

 - Nguồn gốc sử dụng: Cộng đồng dân cư Chùa làng La Chữ sử dụng đất ổn

định từ năm 1885 cho đến nay.

 - Tình trạng tranh chấp đất đai: Không.

 - Sự phù hợp quy hoạch: Theo quy hoạch sử dụng đất thị xã Hương Trà

đến năm 2020 thửa đất trên thuộc quy hoạch đất tín ngưỡng.

 - Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở Uỷ ban nhân phường Hương Chữ  và nhà

sinh hoạt cộng đồng tổ dân phố La Chữ Đông.

  - Thời gian niêm yết: kể từ ngày 01 tháng 6 năm 2022 ra thông báo đến hết

ngày 15 tháng 6 năm 2022.

 Trong thời gian nói trên, UBND phường Hương Chữ không nhận được đơn

tranh chấp, khiếu nại của các hộ gia đình, cá nhân liên quan./.

Nơi nhận      TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                   CHỦ TỊCH
- TVĐU, TT.HĐND phường;
- CT, PCT UBND phường;

- Lưu:VT, ĐC.

		2022-08-23T14:38:48+0700
	Việt Nam
	Lê Đình Lanh<ldlanh.huongchu@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!